
Valsts prezidentes darba vizītes 31.maijā-1.jūnijā Daugavpilī, Balvos, Valmierā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-darba-vizites-31maija-1junija-daugavpili-balvos-valmiera

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 28.05.2007.

Noslēdzot prezidentūras termiņu un turpinot reģionu apmeklējumus, 31.maijā-1.jūnijā apmeklēs Latgali un Vidzemi, uzsverot

jautājumus, kas būtiski valsts turpmākajai attīstībai un katras ģimenes labai dzīvei Latvijā.

 

31.maijā plkst.12:00 prezidente Daugavpils Universitātē uzrunās akadēmisko konferenci “Policentriskums Latgalē: Daugavpils

piemērs”, kā arī tiksies ar Latgales reģiona pašvaldību, uzņēmējdarbības, akadēmisko aprindu, nevalstisko organizāciju un

plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem.

 

1.jūnijā plkst.12.00 prezidente tiksies ar Balvu iedzīvotājiem, kuri šajās dienās svin pilsētas svētkus. Tikšanās notiks pie Balvu

kultūras nama.

 

1.jūnijā Vidzemes uzņēmējdarbības centrā – Valmierā – prezidente piedalīsies „Eksporta balvas 2006” pasniegšanas ceremonijā. Uz

pasākumu aicināti arī visi Latvijas uzņēmēji, kas piedalījušies kādā no uzņēmēju delegācijām valsts prezidentes valsts vizīšu

ietvaros. V.Vīķe-Freiberga uzskata, ka Latvijā joprojām ir jāveicina eksporta palielināšanās, kas nav iespējama bez mazās un vidējās

uzņēmējdarbības atbalsta līdztekus lielo uzņēmumu centieniem iekarot jaunus tirgus pasaulē.

 

Detalizēta Valsts prezidentes darba kārtība tiks izsūtīta atsevišķi.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes darba vizītes 31.maijā-1.jūnijā Daugavpilī, Balvos, Valmierā
	Saistītas tēmas

